
　
平
成
21
年
度（
平
成
20
年
支
払
分
）の

給
与
支
払
報
告
書
は
、
従
業
員
さ
ん
の

１
月
１
日
現
在
の
住
所
毎
に
分
け
て
、

そ
れ
ぞ
れ
の
市
町
村
税
務
関
係
課
へ
提

出
し
て
く
だ
さ
い
。

　
給
与
支
払
報
告
書
は
３
枚
複
写
（
５

０
０
万
円
以
上
は
４
枚
複
写
）
で
作
成

し
、１
枚
目
と
２
枚
目
は
各
市
町
村
へ
、

３
枚
目
（
支
払
い
金
額
が
５
０
０
万
円

以
上
は
４
枚
目
）
は
平
成
20
年
分
の
源

泉
徴
収
票
と
な
っ
て
い
ま
す
の
で
、
必

ず
従
業
員
さ
ん
に
お
渡
し
く
だ
さ
い
。

な
お
、
中
途
退
職
者
分
に
つ
い
て
も
期

日
ま
で
に
提
出
を
お
願
い
し
ま
す
。

　　
所
得
税
の
還
付
申
告
を
、
神
崎
町
役

場
で
は
、
２
月
２
日
か
ら
（
佐
原
税
務

署
で
は
、
１
月
５
日
か
ら
）
受
け
付
け

ま
す
。（
但
し
、
給
与
・
年
金
所
得
者
の

還
付
に
限
り
ま
す
。）

　
確
定
申
告
期
間
に
入
り
ま
す
と
、
相

談
窓
口
は
た
い
へ
ん
混
み
合
い
ま
す
の

で
、
還
付
金
を
早
く
受
け
取
る
た
め
に

は
正
し
い
記
載
に
よ
る
早
め
の
申
告
を

お
願
い
し
ま
す
。
還
付
申
告
を
さ
れ
る

方
は
以
下
の
点
に
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

◆
還
付
金
受
取
口
座
は
、
申
告
書
を
提

　
出
さ
れ
る
ご
本
人
名
義
の
口
座
に
限

　
り
ま
す
。

◆
転
居
や
結
婚
等
に
よ
り
住
所
・
氏
名

　
が
変
わ
っ
た
と
き
は
、
金
融
機
関
で

　
の
変
更
の
手
続
き
も
お
忘
れ
な
く
！

◆
記
載
も
れ
や
誤
り
、源
泉
徴
収
票
、医

　
療
費
の
領
収
書
、
そ
の
他
必
要
な
書

　
類
の
添
付
も
れ
が
あ
り
ま
す
と
還
付

　
で
き
な
い
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

　「
ふ
る
さ
と
」
に
貢
献
し
た
い
・
応
援

し
た
い
と
い
う
納
税
者
の
思
い
を
活
か

す
こ
と
が
で
き
る
よ
う
、都
道
府
県
・
市

区
町
村
に
対
す
る
寄
付
金
税
制
が
抜
本

的
に
拡
充
さ
れ
ま
し
た
。

　
都
道
府
県
・
市
区
町
村
に
対
す
る
寄

付
金
の
内
、
５
千
円
を
超
え
る
部
分
に

つ
い
て
、
個
人
住
民
税
所
得
割
の
概
ね

１
割
を
上
限
と
し
て
、
所
得
税
と
合
わ

せ
て
全
額
が
控
除
で
き
ま
す
。

　
個
人
住
民
税
の
寄
付
金
控
除
の
対
象

に
、
所
得
税
の
寄
付
金
控
除
の
対
象
の

中
か
ら
都
道
府
県
・
市
区
町
村
が
条
例

で
定
め
る
も
の
が
追
加
さ
れ
ま
し
た
。

　
千
葉
県
並
び
に
神
崎
町
で
は
、
原
則

と
し
て
主
た
る
事
務
所
が
県
内
に
所
在

す
る
も
の
に
対
し
て
な
さ
れ
た
寄
付
金

が
対
象
と
な
り
ま
す
。（
共
同
募
金
会
・

日
本
赤
十
字
社
・
認
定
特
定
非
営
利
活

動
法
人
（
認
定
Ｎ
Ｐ
Ｏ
）
等
）

　
例
外
と
し
て
、
学
校
（
キ
ャ
ン
パ
ス
）

を
県
内
に
設
置
す
る
学
校
法
人
や
国
立

大
学
法
人
、
県
内
で
社
会
福
祉
事
業
を

実
施
す
る
社
会
福
祉
法
人
や
独
立
行
政

法
人
に
つ
い
て
は
、
主
た
る
事
務
所
が

県
外
に
あ
る
場
合
で
も
対
象
と
し
ま

す
。

　
平
成
21
年
４
月
１
日
か
ら
施
行
し
、

平
成
20
年
１
月
１
日
以
後
の
寄
付
金
に

つ
い
て
適
用
し
ま
す
。
な
お
、
控
除
を

受
け
る
に
は
、
寄
付
先
の
名
称
・
所
在

地
・
主
た
る
事
務
所
・
寄
付
者
の
住
所
・

氏
名
・
金
額
・
期
日
等
を
記
載
し
た
領

収
書
の
添
付
が
必
要
で
す
。

○日時　平成２１年１月２９日（木）　
　　　　９：30～ 12：00　13：00～ 15：30
○場所　神崎町役場３階大会議室
○持参していただくもの
　  ●  所得税の確定申告書用紙（郵送された人）
　  ●  前年の申告書や収支内訳書などの控え
　  ●  その他、上記申告に必要なもの
※申告期間中は混雑が予想されますので、お早目
　の申告をお願いします。

に
関
す
る
各
種
お
知
ら
せ�


